2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2013

                                     № 1466
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 31 января 2012 года № 61
«Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения
«Централизованная бухгалтерия здравоохранения муниципального
образования Кавказский район»
На основании постановления администрации муниципального образования Кавказский район от 16 сентября 2013 года № 1120 «О повышении минимальных окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального образования Кавказский район» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 31 января 2012 года № 61 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия здравоохранения муниципального образования Кавказский район», дополнив приложение к постановлению № 1 пунктом 2.3. следующего содержания:
«
	2.3.
	Сторож
	2123,0

».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2013 года.
Глава муниципального образования

Кавказский район

          В.Н.Очкаласов